FasusoBa CBeTnaHa BUKTOpOBHA

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-837/69-
All-1

22-837/69-
All-2

22-837/69-
All-3

22-837/69-
Al-4

22-837/69-
AM-5.1

22-837/69-
All-5.2

22-837/69-
All-6

23-675-H

22-837/72-
All-1

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

CBepeHun

lasusosa CeBeTnaHa BukToposBHa

002066

21.12.2007

06beKT
OLLeHKMU

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3emMesibHble
y4acTKu

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUNMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



22-837/72-
All-2

22-837/72-
All-3

22-837/72-
AM-4

22-837/72-
All-5

22-837/72-
All-6

22-837/72-
All-7

22-837/72-
All-8

22-837/72-
All-9

22-837/72-
All-10

23-319/4-
H 2

22-837/75-
All-1

22-837/75-
All-2

22-837/78-
All-1

22-837/78-
All-2

22-837/78-
All-3

22-837/78-
AM-4

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "9kcnepT-
OueHka"

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



22-837/78-
All-5

22-837/78-
All-6

22-837/78-
All-7

22-837/78-
Arll-8

22-837/78-
All-9

22-837/78-
All-10

1462/2023

23-482-H

22-568-
H 2 pon

23-376-3-H

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

000 "AOK-Ayant"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "9kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

05.12.2023

20.12.2023

28.12.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJibHble
y4aCTKU

3eMeJibHble
y4acTKu,
OKC

CEpPBUTYT

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



