

Газизова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Газизова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002066			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-837/69-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-5.1	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-5.2	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-675-Н	АО "Эксперт-Оценка"	24.10.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-5	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-7	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-8	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-9	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-10	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-319/4-Н_2	АО "Эксперт-Оценка"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

22-837/75-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/75-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-5	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-7	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-8	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-9	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-10	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1462/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-482-Н	АО "Эксперт-Оценка"	05.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-568-Н_2_доп	АО "Эксперт-Оценка"	20.12.2023	земельные участки, ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
23-376-3-Н	АО "Эксперт Оценка"	28.12.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости